Дело №02-23-545/2023

РЕШЕНИЕ
резолютивная часть
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
дата                                                                        адрес
Мировой судья судебного участка №23 Алуштинского судебного района (г.адрес) адрес фио, при ведении протокола судебного заседания помощником судьи фио,
в отсутствие лиц, участвующих в деле
рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление фио к фио о признании права собственности на транспортное средство в силу приобретательной давности, с участием третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований относительно предмета спора МВД по адрес, руководствуясь ст. ст. 194-199  ГПК РФ, мировой судья,
                                                      Р Е Ш И Л:
 Исковое заявление исковое заявление фио к фио о признании права собственности на транспортное средство в силу приобретательной давности удовлетворить в полном обьеме.
Признать за фио право собственности на транспортное средство марки марка автомобиля, 2005 года выпуска, шасси (кузов, рама) Y6D2104305D00854, XTА21043050032173, объем двигателя 1451 см3, полная масса 1510 кг., тип транспортного средства – легковой универсал, категория транспортного средства – В, государственный регистрационный знак АХ7108СЕ (после получения СТС серии 8228 номер телефон грз К784ЕВ82, VIN-код, кузов XTА21043050032173) в силу приобретальной давности.
Лица, участвующие в деле, их представители, которые присутствовали в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене решения суда, а в случае, если такое заявление подано – в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Мировой судья                                                 				                фио